

**RESPOSTAS AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DA EMPRESA
VIALUMENS AUDIOVISUAIS - LICITAÇÕES**

1. Os materiais deverão ser **instalados** pelo arrematante?

Resposta ao questionamento 1:

R - Sim.

2. A aquisição será parcelada ou integral?

Resposta ao questionamento 2:

R – Parcelada.

3. Se houver, será aceito proposta acima do estimado?

Resposta ao questionamento 3:

A proposta será de acordo com o estimado para cada Lote, conforme previsto no item 25 do Termo de Referência - Anexo I do Edital nº 005/2023

MARCOS ROGÉRIO DE O. LOPES
PREGOEIRO